
淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包中标候选人公示

汇龙工程咨询有限公司受淮滨县新中环再生能源有限公司委托，对淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包进行公开招
标，本项目已于2024年05月14日9时00分在淮滨县公共资源交易中心四楼不见面开标一厅按照规定程序进行了开标、评标，现将本项目评标结果
及相关信息公示如下：

一、项目名称

1、项目名称：淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包

2、招标方式：公开招标

二、招标公告发布时间及媒介

1、公告时间：2024年4月19日至2024年4月26日。

2、发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省∙淮滨县）》

三、评标情况

1、评标日期：2024年5月14日9时00分

2、开标地点：淮滨县公共资源交易中心不见面开标一厅

评标地点：淮滨县公共资源交易中心第二评标室、信阳市公共资源交易中心远程异地评标厅；

3、评标委员会：组长为郑海平，成员为高志宏、孙洁、陆永志、李林。

四、中标候选人信息

第一中标候选人：联合体牵头人：中国建筑土木建设有限公司；

联合体成员：重庆钢铁集团设计院有限公司

投标总报价：设计费：332万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的96%

项目经理：许巍崇

设计负责人：罗佳

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。

第二中标候选人：西安航空航天建工集团有限公司

投标总报价：设计费：325万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的97.5%

项目经理：李雄

设计负责人：党诗勇

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。  

第三中标候选人：联合体牵头人:中通建工城建集团有限公司

联合体成员：江苏龙腾工程设计股份有限公司

投标总报价：设计费：320万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的96.5%

项目经理：孔维杰

设计负责人：王大勇

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。

五、中标候选人公示时间及发布媒介

1、公示时间：2024年5月14日至2024年5月17日

2、本中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省
·淮滨县）》上发布。

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在本公示期内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人和招标
代理公司提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与投标文件中一致的授权代理人携带企业营业执照副本原件及
本人身份证件原件一并提交至招标人和我公司（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求
提交的质疑函将不予受理。

六、联系方式

招标人：淮滨县新中环再生能源有限公司

地 址：河南省淮滨县桂花街道办事处桂花综合服务区写字楼305室

联 系 人：胡先生

联系电话：15262875678

采购代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎建筑科技产业园6F

联系人：张先生

联系方式：0371-56816689、18638167223

监督部门：淮滨县发展和改革委员会

电  话：0376-7799001



淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包中标候选人公示

汇龙工程咨询有限公司受淮滨县新中环再生能源有限公司委托，对淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包进行公开招
标，本项目已于2024年05月14日9时00分在淮滨县公共资源交易中心四楼不见面开标一厅按照规定程序进行了开标、评标，现将本项目评标结果
及相关信息公示如下：

一、项目名称

1、项目名称：淮滨县静脉产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）EPC总承包

2、招标方式：公开招标

二、招标公告发布时间及媒介

1、公告时间：2024年4月19日至2024年4月26日。

2、发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省∙淮滨县）》

三、评标情况

1、评标日期：2024年5月14日9时00分

2、开标地点：淮滨县公共资源交易中心不见面开标一厅

评标地点：淮滨县公共资源交易中心第二评标室、信阳市公共资源交易中心远程异地评标厅；

3、评标委员会：组长为郑海平，成员为高志宏、孙洁、陆永志、李林。

四、中标候选人信息

第一中标候选人：联合体牵头人：中国建筑土木建设有限公司；

联合体成员：重庆钢铁集团设计院有限公司

投标总报价：设计费：332万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的96%

项目经理：许巍崇

设计负责人：罗佳

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。

第二中标候选人：西安航空航天建工集团有限公司

投标总报价：设计费：325万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的97.5%

项目经理：李雄

设计负责人：党诗勇

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。  

第三中标候选人：联合体牵头人:中通建工城建集团有限公司

联合体成员：江苏龙腾工程设计股份有限公司

投标总报价：设计费：320万元

建设工程建安费：最终(经招标人确认的)评审价格的96.5%

项目经理：孔维杰

设计负责人：王大勇

工期：12个月（从甲方下达开工令开始计算工期）

质量要求：合格。

五、中标候选人公示时间及发布媒介

1、公示时间：2024年5月14日至2024年5月17日

2、本中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省
·淮滨县）》上发布。

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在本公示期内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人和招标
代理公司提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与投标文件中一致的授权代理人携带企业营业执照副本原件及
本人身份证件原件一并提交至招标人和我公司（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求
提交的质疑函将不予受理。

六、联系方式

招标人：淮滨县新中环再生能源有限公司

地 址：河南省淮滨县桂花街道办事处桂花综合服务区写字楼305室

联 系 人：胡先生

联系电话：15262875678

采购代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎建筑科技产业园6F

联系人：张先生

联系方式：0371-56816689、18638167223

监督部门：淮滨县发展和改革委员会

电  话：0376-7799001


		2024-05-14T15:47:49+0800
	location
	reason




